[image: image1.png]&

Глава Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.07.2025_________     № ____213-ПГ_____

Городской округ Подольск, Московская область

О выделении специальных мест
на территории избирательных участков
муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области»
для размещения печатных агитационных материалов

В связи с проведением 14 сентября 2025 года выборов депутатов Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ                             «О муниципальных выборах в Московской области», учитывая решение Территориальной избирательной комиссии города Подольск от 11.07.2025 № 98/1323 «О предложении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области, назначенным                     на 14 сентября 2025 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места на территории избирательных участков муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»         для размещения кандидатами на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области печатных агитационных материалов согласно прилагаемому Перечню.

2. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация Городского округа Подольск».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя Главы Городского округа Подольск Шашкову О.И.

Глава Городского округа Подольск                                                            Г.И. Артамонов
Приложение
к постановлению Главы
Городского округа Подольск

от _____________ № ____________

Перечень специальных мест,

выделенных на территории избирательных участков муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»                                для размещения кандидатами на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области                                                                        печатных агитационных материалов

	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных материалов с указанием адресов

	1128
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                        ул. Московская, д.7 (доска объявлений)

	1129
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики,                                                           ул. Генерала Стрельбицкого, д.10 (доска объявлений)

	1130
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики, ул. Генерала Стрельбицкого, д.5 (доска объявлений)

	1131
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики,                                                     бульвар 65-летия Победы, д.2 (доска объявлений)

	1132
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики,                                                         ул. Генерала Смирнова, д.11 (доска объявлений)

	2293
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                          ул. 8 марта д.9 (доска объявлений)

	2294
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                          ул. Почтовая, д.9 (доска объявлений)

	2295
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                         ул. Почтовая д.8 (доска объявлений)

	2296
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                         ул. Силикатная, д.7 (доска объявлений)

	2297
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                            Славянский бульвар ул. Тепличная (доска объявлений)

	2298
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                            Славянский бульвар ул. Тепличная (доска объявлений)

	2299
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                         ул. Подольская, д.4 (доска объявлений)

	2300
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                        проезд Авиаторов, д.4 (доска объявлений)

	2301
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                    ул. Плещеевская, д.47 (доска объявлений)

	2302
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                     ул. Плещеевская, д.38 (доска объявлений)

	2303
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
ул. Колхозная, вблизи остановки «Магазин» (доска объявлений)

	2304
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,                                                   ул. Щорса, д.42/36 (доска объявлений)

	2305
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
 ул. Павлика Морозова, д.30 (доска объявлений)

	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных материалов с указанием адресов

	2306
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
ул. Б. Зеленовская д.6, (доска объявлений)

	2307
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
пр-т Ленина, д.158 (доска объявлений)

	2308
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Комсомольская, д.69, 69а (доска объявлений)

	2309
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Комсомольская, д.90а (доска объявлений)

	2310
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Веллинга, д.11 (доска объявлений)

	2311
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Мраморная, д.14 (доска объявлений)

	2312
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Рабочая, д.36 (доска объявлений)

	2313
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Ульяновых, д.15 (доска объявлений)

	2314
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Парадный пр-д, д.10 (доска объявлений)

	2315
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Барамзиной, д.16 (доска объявлений)

	2316
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Революционный пр-т, д.52/39 (доска объявлений)

	2317
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Пантелеева д.5, (доска объявлений)

	2318
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Революционный пр-т, д.13 (доска объявлений)

	2319
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, ул. Комсомольская, д.46, Революционный пр-т, д.31/30 (доска объявлений)

	2320
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Кирова, д.48 (доска объявлений)

	2321
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Маштакова, д.5а (доска объявлений)

	2322
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
ул. Парковая, д.11 (доска объявлений)

	2323
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
ул. Парковая, д.38 (информационная доска объявлений)

	2324
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Парковая, д.55 (доска объявлений)

	2325
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Ленинградский пр-д, д.5 (доска объявлений)

	2326
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Кирова, д.80 (доска объявлений)

	2327
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Октябрьский пр-т, д.5 (доска объявлений)

	2328
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Красногвардейский б-р, д.1 (информационная доска объявлений)

	2329
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Красногвардейский б-р, д.21а (доска объявлений)

	2330
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Октябрьский пр-т, д.23а (доска объявлений)

	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных материалов с указанием адресов

	2331
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. 43 Армии, д.9 (доска объявлений)

	2332
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Ленинградская, д.20 (доска объявлений)

	2333
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Октябрьский пр-т, д.17 (доска объявлений)

	2334
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Юбилейная, д.25 (доска объявлений)

	2335
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
Пахринский пр-д, д.5 (доска объявлений)

	2336
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Свердлова, д.11 (доска объявлений)

	2337
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, ул. Большая Серпуховская, д.6, 10/1, ул. Первомайская, д.2 (доска объявлений)

	2338
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Литейная, д.4 (доска объявлений)

	2339
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, ул. Большая Серпуховская, д. 30, 30а, улица Чистова, д.5 (доска объявлений)

	2340
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Подольских курсантов, д.6 (доска объявлений)

	2341
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Свердлова, д.33 (доска объявлений)

	2342
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Кирова, д.35 (доска объявлений)

	2343
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Кирова, д.55 (доска объявлений)

	2344
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Гайдара, д.9а (доска объявлений)

	2345
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Гайдара, д.13а (доска объявлений)

	2346
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Чехова, д.10 (доска объявлений)

	2347
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Пионерская, д.28 (доска объявлений)

	2348
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Литейная, д.26 (доска объявлений)

	2349
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Большая Серпуховская, д.44 (доска объявлений)

	2350
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. В. Дубинина, д.16 (доска объявлений)

	2351
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Ватутина, д.79 (доска объявлений)

	2352
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Пионерская, д.3 (доска объявлений)

	2353
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Школьная, д.35 (доска объявлений)

	2354
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Домодедовское шоссе, д.23 (доска объявлений)

	2355
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Батырева, д.4/3 (доска объявлений)

	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных материалов с указанием адресов

	2356
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Мира, д.19 (доска объявлений)

	2357
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Мира, д.15 (доска объявлений)

	2358
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Орджоникидзе, д.9 (доска объявлений)

	2359
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Космонавтов, д.8 (доска объявлений)

	2360
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Машиностроителей, д.10 (доска объявлений)

	2361
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Молодежная, д.15 (доска объявлений)

	2362
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Филиппова, д.6 (доска объявлений)

	2363
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Филиппова, д.1 (доска объявлений)

	2364
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Филиппова, д.18 (доска объявлений)

	2365
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Правды, д.18 (доска объявлений)

	2366
	Московская обл., Г.о. Подольск,

дер. Бережки (доска объявлений)

	2367
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
ул. Циолковского, д.14 (доска объявлений)

	2368
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
ул. Сосновая, д.10 (доска объявлений)

	2369
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
ул. Циолковского, д.11 (доска объявлений)

	2370
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
ул. Циолковского, д.17, д.17б  (доска объявлений)

	2374
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Юбилейная, д.13 (доска объявлений)

	2375
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. 43-й Армии, д.17 (доска объявлений)

	2376
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,  мкр-н Кузнечики,
ул. Академика Доллежаля, д.2, к. 1 (доска объявлений)

	2377
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики,
ул. Генерала Варенникова, д.4 (доска объявлений)

	2378
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики,
ул. Академика Доллежаля, д.14 (доска объявлений)

	2379
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики,
ул. Генерала Смирнова, д.7 (доска объявлений)

	3576
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики,
пр-д Армейский, д.9 (доска объявлений)

	3577
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики,
ул. Генерала Смирнова, д.16 (доска объявлений)

	3578
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики, Флотский пр-д, д.3 (доска объявлений)

	3579
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,
ул. Давыдова, д.14, корп.1 (доска объявлений)

	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных материалов с указанием адресов

	2380
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

мкр-н Львовский, ул. Горького, д.5 (афиша)

	2381
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Львовский, ул. Московская, д.1 (информационный стенд ГАПОУ МО «Профессиональный колледж «Московия», СП в Г.о. Подольск)

	2382
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Львовский,

 ул. Горького, д.5 (афиша)

	2383
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Львовский,

 ул. Горького, д.5 (афиша)

	2384
	Московская обл., Г.о. Подольск, пос. Кузнечики,

около д.2 (информационный стенд)

	2385
	Московская обл., Г.о. Подольск, информационные стенды:

 - п. Дубровицы, автобусная остановка,

- д. Луковня, у ДИП;

- информационная тумба у остановки пос. Дубровицы

	2386
	Московская обл., Г.о. Подольск, пос. санатория «Родина», информационные стенды около д.6, д.7

	2387
	Московская обл., Г.о. Подольск, доски объявлений:

- около д.8 пос. Молодежный;

- около СДК «Молодежный» пос. Молодежный;

- около магазина ООО «Пилон» дер. Никулино;

- в центре дер. Дмитрово

	2388
	Московская обл., Г.о. Подольск,
доски объявлений:

- около детской площадки пос. Леспроект;

- около магазина ООО «Наследие» дер. Сергеевка

	2389
	Московская обл., Г.о. Подольск, д. Валищево,

доска объявлений у д.11

	2390
	Московская обл., Г.о. Подольск, пос. радиоцентра «Романцево», у д.10 (доска объявлений)

	2391
	Московская обл., Г.о. Подольск, с. Сынково,

доски объявлений:

 - у д.14;

- у магазина ООО «УНО» ул. Центральная

	2392
	Московская обл., Г.о. Подольск, пос. МИС, д.25

(доска объявлений МБУК «СДК «Романцево» СП «Надежда»)

	2393
	Московская обл., Г.о. Подольск, п. Быково, доски объявлений:

- ул. Московская у д.3;

- ул. Школьная у д.8

	2394
	Московская обл., Г.о. Подольск, дер. Федюково,

доски объявлений:

- около д.20, д.21 ул. Строителей;

- около д.3, д.4 ул. Новая

	2395
	Московская обл., Г.о. Подольск, пос. Александровка,

доски объявлений около д.7, д.8, д.9, д.10 ул. Центральная

	4007
	Московская обл., Г.о. Подольск, доски объявлений:

- с. Покров, ул. Заовражная (досуговый центр);

- пос. Сельхозтехника, ул. 1-я Садовая около д.3а;

- пос. Стрелковской фабрики, при въезде в поселок.

	833
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи городского рынка ООО «Юлис» (ул. Ленина, д.8)

	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных материалов с указанием адресов

	834
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- щит на пересечении ул. Школьной и Спортивного пр-да

	835
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи автобусной остановки «ул. Красная»;

	836
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи автобусной остановки «ул. Красная»;

	837
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи автобусной остановки «ул. Красная»;

	838
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи автобусной остановки «ул. Красная»;

	839
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- щит вблизи магазина «Пятерочка» (ул. Ихтиманская, д.1)

	840
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- щит на пересечении ул. Ленина и Октябрьского пер.

	841
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

 - щит на пересечении ул. Ленина и Октябрьского пер.

	842

	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- щит вблизи автобусной остановки «Дубки» (ул. Революции)

	843
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- щит вблизи автобусной остановки «Дубки» (ул. Революции)

	844
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- щит вблизи д.35 пос. Южный

	845
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- щит вблизи д.35 пос. Южный

	846
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи д.13 пр-т 50-лет Октября

	847
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи д.13 пр-т 50-лет Октября

	848
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи д.13 пр-т 50-лет Октября

	849
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи д.13 пр-т 50-лет Октября

	850
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи д.13 пр-т 50-лет Октября

	851
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- тумба вблизи д.13 пр-т 50-лет Октября

	852
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- щит вблизи д.6а ул. Заводская

	4003
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Садовая, д.3 корп.2 (доска объявлений)

	4004
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики,

           ул. Академика Доллежаля, д.32 (доска объявлений)

	4005
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Кузнечики, Армейский пр-д, д.7 (доска объявлений)

	4006
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Тепличная, д.12 (доска объявлений)

	4008
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Молодежная, д.5, д.7 (доска объявлений)

	4009
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. Пионерская, д.23 (доска объявлений)

	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных материалов с указанием адресов

	4010
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

ул. 43 Армии, д.15 (доска объявлений)

	4011
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск,

Бородинский б-р, д.15 (доска объявлений)

	4012
	Московская обл., Г.о. Подольск, г. Подольск, мкр-н Климовск:

- щит вблизи автобусной остановки на пересечении

ул. Ленина и Октябрьского пер.